

# RİTİM TRAVEL

RİTİM TRAVEL'DEN HARİKA BİR 29 EKİM CUMHURİYET

BAYRAMI BATI KARADENİZ TURU

**SİNOP- KASTAMONU-SAFRANBOLU**

**TURU**

**28-31 EKİM 2021 - 4 GECE 3 GÜN 2 GECE KONAKLAMALI TUR**

TUR ÜCRETİ: 1 KİŞİ İKİ KİŞİLİK ODALARDAFİYATTIR. TEK KİŞİLİK ODA TALEP EDİLİRSE 200 TL FARK ÖDENİR. ÇOCUK: 0-3 YAŞ KOLTUK TALEP EDİLMEZSE ÜCRETSİZ. 3-6 YAŞ ÇOCUK İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA 365 TL- 7-12

YAŞ ÇOCUK İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA 599 TL.



## **TUR ÖZETİ**

**1.GÜN 28 EKİM PERŞEMBE GECE YOLCULUĞU:**

**2.GÜN 29 EKİM CUMA GEZİ YERLERİ:** GERZE-TARİHİ SİNOP HAPİSHANESİ-SİNOP KALESİ-TEKNE TURU- SİNOP KALESİ-SİNOP MANTISI- KASTAMONU KALESİ-ŞERİFEBACI ANITI-EL SANATLARI ÇARŞISI-TAŞ KÖPRÜ-NASRULLAH CAMİİ

**3.GÜN 30 EKİM CUMARTESİ GEZİ YERLERİ:** KÜRE DAĞLARI MİLLİ PARKI- VALLA

KANYONU-HORMA KANYONU-PINARBAŞI ŞELELESİ-SAFRANBOLU BEKTAŞI KÖYÜ-SAFRAN HASADI

4.GÜN 31 EKİM

**PAZAR GEZİ YERLERİ:** TOKATLI KANYONU CAM TERASI-HIDIRLIK TEPEŞİ-CİNCİHAN VE HAMAMI-KAYMAKAMLAR KONAĞI-KÖPRÜLÜ MEHENT PAŞA CAMİİ-GÜNEŞ SAATİ-YEMENİCİLER ARASTASI-İZZETPAŞA CAMİİ-DEMİRCİLER VE BAKIRCILAR ÇARŞISI-İSTANBUL

### **TUR PROGRAMI**

#### **1.GÜN 28 EKİM PERŞEMBE GECE YOLCULUĞU:**

HAREKET NOKTALARI 19.30 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI(MİGROS ÖNÜ)-19.45 AVCILAR METROBÜS DURAĞI - 20.15 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI (DİLEK PASTANESİ ÖNÜ)- 20.45 MECİDİYEKÖY MADO ÖNÜ-21.15 SARIYER HACIOSMAN METRO-22.00 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ – 22.30 KARTAL VE PANDİK KÖPRÜLERİ-22.45 ÇAYIROVA MC DONALDS-23.30 İZMİT HALK EVİ ÖNÜ-00.30 SAKARYA YOL GÜZERGAHI- GECE YOLCULUĞU

#### **2.GÜN 29 EKİM CUMA GEZİ YERLERİ:** GERZE-TARİHİ SİNOP HAPİSHANESİ-SİNOP

KALESİ-TEKNE TURU- SİNOP MANTISI- KASTAMONU KALESİ-ŞERİFEBACI ANITI-EL SANATLARI ÇARŞISI-TAŞ KÖPRÜ-NASRULLAH CAMİİ -

Gece yolculuğunun ardından Gerze'ye varıyoruz. Masmavi denizin, dantel gibi koyların ve uçsuz bucaksız yeşilin dinlemeye doyamayacağınız bir müzik oluşturduğu cittaslov (sakin şehir)Gerze'de sabah kahvaltısı alıyoruz. Sabah kahvaltımızın ardından Gerze limanını gezip Sinop'a hareket ediyoruz. Sinop'ta ilk gezi noktamız evliya Çelebi'nin de seyahatnamesinde söz ettiği, Kırım Hanı Devlet Giray, Sabahattin Ali, Mustafa Suphi, Ruhi Su, Burhan Felek gibi ünlülerinde hapis yattığı şimdi müze olan tarihi Sinop Hapishanesi. Anadolu'nun Alkatrazı sayılan yaklaşık 4000 yıl önce Gaskalılar tarafından yapılan bu tarihi kaledeki hapishanede tarihe tanıklık yaparken kapkaranlık zindanlarda zaman zaman hüzünlenip gezerken Evliya Çelebi'nin seyahatnamesinde 'Büyük ve korkunç bir kaledir.300 demir kapısı, dev gibi gardiyanları, kolları demir parmaklıklara bağlı ve her birinin bıyığından 10 adam asılır, nice azılı mahkumları vardır.Burçlarında gardiyanlar ejderha gibi dolaşır.Tanrı korusun oradan mahkum çıkarmak değil kuş bile uçurtmazlar.' sözlerini hiç de abartmadığına şaşkınlıkla şahit oluruz. Sinop Hapishanesi gezimizin ardından Sinop Limanı'nı geziyoruz. Dileyen misafirlerimiz burada tekne turuna katılabilirler. Öğlen yemeğinde menümüz teyzenin Yerinde meşhur Sinop mantısı. Mantı almak istemeyen misafirlerimiz ise farklı menüleri tercih edebilirler. Sonraki durağımız M.Ö 7.Yüzyılda yapılan Sinop Kalesi. Kaleye çıkarak surları gezip büyüleyici fotoğraflar çekiyoruz. Kaledeki gezimizin ardından Kastamonu'ya hareket ediyoruz. Öncelikle Kastamonu kalesini panoromik görüyor ve Kurtuluş savaşımızın meşhur kadın kahramanlarından Şerife Bacı Anıtı'nı geziyoruz. Daha sonra El sanatları Çarşısı'na gidip burada yöreye özgü el sanatlarını görüyoruz. Taş Köprü ve Nasrullah Camii'yi gezdikten sonra yöresel ürünler alışverişi için serbest zaman veriyoruz. Verilen serbest zamanda Kastamonu'nun meşhur çekme helvası, siez ekmeği, Taşköprü sarımsağı,meşhur Kastamonu pastırmasını satın alabilirsiniz.Sonrasında otelimize geçiyoruz.Konaklama ve akşam yemeği otelimizde (tur ücretine dahil)

**SABAH KAHVALTISI:**Gerze'de (ekstra)

**ÖĞLEN YEMEĞİ:** Sinop'ta Sinop Mantısı (ekstra)

**AKŞAM YEMEĞİ:**Otelde tur ücretine dahil.

**KONAKLAMA:** Mütevveli Otel (Kastamonu)

**3.GÜN 30 EKİM CUMARTESİ GEZİ YERLERİ:** KÜRE DAĞLARI MİLLİ PARKI- VALLA KANYONU-HORMA KANYONU-PINARBAŞI ŞEHALESİ-SAFRANBOLU BEKTAŞI KÖYÜ-SAFRAN HASADI Otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltımızın ardından rotamız Kanyonlar bölgesinin olduğu Küre Dağları Milli Parkı. Küre Dağları Milli Parkı'nda üç kilometrelik yürüyüş yolu boyunca dünyanın en derin kanyonlarından biri olan Valla Kanyonu, Horma Kanyonu ve Pınarbaşı Şelalelerini görüyor ve şelale ve Kanyonlar boyunca muhteşem bir doğa yürüyüşü yapıp bu muazzam doğayı bol bol fotoğraflarken adeta hayran kalıyoruz bu olağanüstü oluşuma. Kanyonlar ve Şelale gezilerimizin ardından Safranbolu'ya geçiyoruz. İlk olarak Bektaşî Köyü olarak bilinen Yörük Köyünde Sipahioğlu Konağı, köy çamaşırhanesi,köy pazarında yapacağımız keyifli gezi sonrası safran hasadına gidiyoruz. Safran hasadına tanık olan siz değerli misafirlerimiz dilerlerseniz safrandan yapılmış doğal ürünleri satın alabilirsiniz. Sonrasında otelimize geçiyoruz akşam yemeği otelimizde (tur ücretine dahil). Akşam yemeği sonrası siz dileyen misafirlerimiz serbest zamanda Safranbolu'yu gezebilirsiniz.

**SABAH KAHVALTISI:**Otelde Tur ücretine dahil

**ÖĞLEN YEMEĞİ:** (ekstra)

**AKŞAM YEMEĞİ:**Otelde tur ücretine dahil.

**KONAKLAMA:** Safran City Hotel Spa (Safranbolu)

**4.GÜN 31 EKİM PAZAR GEZİ YERLERİ:** TOKATLI KANYONU CAM TERASI-HIDIRLIK TEPEŞİ-CİNCİHAN VE HAMAMI-KAYMAKAMLAR KONAĞI-KÖPRÜLÜ MEHENT PAŞA CAMİİ-GÜNEŞ SAATİ-YEMENİCİLER ARASTASI-İZZETPAŞA CAMİİ-DEMİRCİLER VE BAKIRCILAR ÇARŞISI-İSTANBUL

Otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltımızın ardından Türkiye'nin en büyük cam terasından Tokatlı Kanyonu'nu panoromik seyredip çok güzel fotoğraflar çekiyoruz. Kanyon seyrimizin ardından Hıdırlık tepesi,Cincihan ve Hamamı,Köprülü Mehmet Paşa Camii,Güneş Saati,Yemeniciler Arastası,İzzetpaşa Camii,Demirciler ve Bakırcılar Çarşısını geziyoruz.Verilen serbest zamanda Öğlen yemeğinde Safranbolu'nun yöresel yemeklerini tadabilir,yöresel ürünler satın alabilirsiniz.Artık Büyüleyici üç gün geçirmenin hazzıyla İstanbul'a hareket ediyoruz. Sizleri aldığımız noktalara bırakıyoruz. Bir başka Ritim Travel gezisinde buluşmak dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

**SABAH KAHVALTISI:**Otelde tur Ücretine dahil.

**ÖĞLEN YEMEĞİ:**Safranbolu'da ekstra

**TURA DAHİL HİZMETLER**

**TÜM ULAŞIM VE REHBERLİK HİZMETLERİ**

**2 GECE OTEL KONAKLAMASI (1 GECE KASTAMONU MÜTEVVELİ OTEL 1 GECE SAFRANBOLU SAFRAN CITY SPA HOTEL)**

**OTELLERDE ALINACAK 2 SABAH KAHVALTISI**

**OTELLERDE ALINACAK 2 AKŞAM YEMEĞİ**

**SEYAHAT SAĞLIK POLİÇESİ VE ARAÇ İÇİ SU İKRAMI**

**TURA DAHİL OLMAYANLAR**

## ÖĞLEN YEMEKLERİ

### GERZE'DE İLK SABAH KAHVALTISI

### TÜM KİŞİSEL HARCAMALAR MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

**EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI:** Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler) Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler, Rezervasyon Esnasında "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Kullanarak, Müze Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet Alarak Misafirlerinin Müzelerine Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin, Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Olmayan Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler (Yabancı Uyruklu Misafirler) "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Seçmeyip, Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.

**İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ:** Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL'dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 40 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenmemektedir.

### 1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

**ÖNEMLİ:** Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

**Detaylar:** Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulanması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar "EK HİZMET BEDELLERİ" Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulanması Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı'ndan Sabiha Gökçen'e ya da Tersİ Değişikliklerde Gürel Tur Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gürel Tur'un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değİl, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur'un Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur'un Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk

Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur'da Saklıdır. Turun İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

#### **OTOBÜSLER**

**MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**MAN FORTUNA:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**TEMSA SAFİR / MARATON:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

#### **MIDIBUSLER**

**ISUZU TURKUAZ:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOVO LUX:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**TEMSA PRESTIGE:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

#### **MINIBUSLER**

**MERCEDES SPRINTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**WOLKSWAGEN CRAFTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOT:** Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

#### **TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR**

Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura değişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kişi olduğundan, gezi noktalarına ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan her misafir, tur rehberinin bildireceği bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel olarak aynı şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli değildir. Otelden çıkış saatleri **08.00** dir. Ancak programın yoğunluğuna göre rehber bu saatte değişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.

